Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Заяченская основная общеобразовательная школа

Корочанского района Белгородской области»

ПРИКАЗ
от 17 января 2018 г. №15

О назначении лица, ответственного
за безопасную эксплуатацию здания
в осенне-зимний период

В целях непосредственного выполнения функций по реализации безопасной
эксплуатации зданий в осенне-зимний период в МБОУ «Заяченская ООШ» и в
соответствии с требованиями безопасности, приказываю:

1.Назначить ответственным за очистку кровли от снега и удаление наледи с
крыш, и безопасную эксплуатацию зданий в осенне-зимний период в МБОУ
«Заяченская ООШ» рабочего школы Дёгтева Александра Ивановича.

2.Контроль за исполнением приказа.пставляю за собой.

Директор школы
С приказом ознакомлен:

Кириллова К.Г.

МП